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FAKTURA i.: 1160838724
,.^\,

suuAN )'-J
SWAN, a.s.

Borskil 6,841 04 Bratislava
Slovensk6 republika

DIC: 2120112522
re opu: sK2tzo1t2522
OR OS Bratislava I.VloZka d.6198/B

D6turn vyhotovenia: 08.08,2016
D6tum dodania: 08.08.2016

Kon5tantny symbol: 0308
eislo zmluvy:
swanis/1028022

Variabilnf symbol: 1160838724

Fakturujeme Vfm v EUR:

Odberatel' (sidlo snolodnosti) :

Urad komisira pre osoby so zdravotn
stihnutfm
Radianska 153

831 53 Bratislava
SlovenskS republika

(Pri trvalom prikaze: 7700093186)

Cislo ridastnika: 1093011

Ieo: 5ozooz32
DIe : 2120209520
re opH:

Odberatel' (po5tovri adresa d. 1093011)

Urad komisfra pre osoby so zdravotn
stihnutfm

Raiianska 153
831 53 Bratislava
Slovenskf republika

P.d.
K6d

poloZky
Popis Podet

Mintty
hh:mm:ss

Jednotkov6 cena
bez DPH

Sadzba
DPH

Cclkom bez
DPH

Fakturadnd obdobie: 01.07.2016 - 3 1.07.2016

I H99l0l Hlasovd sluZby

2 H20991 Vol. do mob. sieti

3 H20903 Medzimest.volania

4 H20901 Miestne volania

Spolu

Fakruradnd obdobie: 01.08.2016 - 31.08.2016

5 D 10054 Internet Optika 5 MbiVs

Spolu

01:56:42

00:55:42

00:03: I 8

20,00 Yo

20,00 0h

19,75 200/o

20%

20%

20%

49,00 20%

19,75

15,1 I

1,55

0,09

36,50

49,00

49,00

85,50 EUR
O,OO EUR

85,50 EUR
17,10 EUR

102,60 EUR

Medzisirdet:

Zl'avy:
Zilkladpre DPH :

Vfstupnd DPH :

Celkom k rihrade:

256 314

" 
K2120112522

SWAN, a.s., Borskd 6, 841 04 Bratislava 4
l{CI:47 258 314, Drt: 1r2011?.522,tC upH:5K21za1ftszz
spolodnost zapisan6 v OR Okresn6ho s{du Bratidava l, Oddiel 5a, \4oikn C

tel.: +42'l 650 123 456. faxr +421 2 35 000 799, www.swan.sk
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